
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Statutowo - Regulaminowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór członków Komisji Statutowo - Regulaminowej w osobach: 

1) Mirosława Kłosińska - Przewodnicząca Komisji, 
2) Michał Ramlau - Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Jerzy Czerwiński - członek Komisji, 
4) Kazimierz Kaczmarek - członek Komisji, 
5) Mirosław Nawrotek - członek Komisji, 
6) Andrzej Walczyński - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

 
 

Andrzej Siemianowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB598744-25D4-4B87-A991-26DCC4E983CD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji wynika z § 33 oraz § 36 ust. 
1 i 2 Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2018 r. poz. 5762) które stanową 
odpowiednio:  
”§ 33. Rada Powiatu powołuje następujące komisje stałe:  
1) Komisję Rewizyjną,  
2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji,  
3) Budżetu i Finansów,  
4) Edukacji, Kultury i Sportu,  
5) Zdrowia i Opieki Społecznej,  
6) Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,  
7) Statutowo-Regulaminową.  
§ 36. 1. Radny może być członkiem nie więcej niż dwóch komisji stałych, a przewodniczącym – tylko 
jednej.  
2. Propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady 

na wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji.”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB598744-25D4-4B87-A991-26DCC4E983CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



